

Dożynki w Dygowie

9 września 2017 r. rolnicy z gminy Dygowo dziękowali za tegoroczne plony podczas Mszy Świętej w Kościele Parafialnym w Dygowie, w trakcie której poświęconych zostało 8 wieńców oraz chleb z tegorocznych zbiorów.

Starostowie dożynek **Pani Iwona Szpytko** oraz **Pan Andrzej Majcher** poprowadzili barwny korowód. Sołectwa z wieńcami, przedstawiciele władz samorządowych, zaproszeni goście oraz mieszkańcy gminy udali się na stadion sportowy, gdzie trwała dalsza część obchodów święta plonów.

Starostowie dożynek uroczysto przekazali na ręce wójta gminy chleb z tegorocznych zbiorów.

Po raz pierwszy w historii tej gminy, chlebem dożynkowym częstowali jego twórcy – rolnicy z gminy Dygowo.

Zaproszeni goście składali rolnikom życzenia okolicznościowe, zaś kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Kołobrzegu - **Pani Celina Wiszniewska** - odczytała list Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z okazji Święta Plonów oraz przekazała życzenia rolnikom od dyrekcji Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach. Uroczysto podziękowała również rolnikowi - **Panu Zygmunтови Adaszewskiemu** za wieloletnią i bardzo owocną współpracę z ZODR .

Nieodłącznym elementem tradycji dożynek jest konkurs na "**Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy**". W tym roku komisja konkursowa oceniała 8 wieńców i przyznała kolejno:

I miejsce dla wieńca KORONA z **sołectwa DYGOWO** (Laureat I miejsca na Dożynkach Wojewódzkich w Barzkowicach!!!),

II miejsce dla sołectwa **JAZY**,

III miejsce dla sołectwa **WRZOSOWO**.

Pozostałym sołectwom przypadły wyróżnienia.

Uroczystość swym występem uświetniły następujące zespoły: "Dygowianki", "Podlotki" oraz "Jantarowy Kwiat".



Fot.1. Kierownik PZDR w Kołobrzegu Pani Celina Wiszniewska odczytuje list okolicznościowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi skierowany do rolników i organizatorów dożynek w Dygowie



Fot.2. Kierownik PZDR w Kołobrzegu Celina Wiszniewska składa podziękowania Panu Zygmuntovi Adaszewskiemu za wieloletnią współpracę z ZODR



Foto: Marek Kawęcki

Fot.3. Dożynki w Dygowie – I miejsce Wieniec Korona



Fot.4. Dożynki wojewódzkie w Barzkowicach-I miejsce wieniec Korona z Dygowa– autorki wieńca i zespół śpiewaczy Dygowianki.